ПРОЕКТ
внесен главой Администрации городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 25.11.2021 № 195 «О передаче объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан»

Совет городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.	Внести изменения в приложение к решению Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан от 25.11.2021 № 195 «О передаче объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан» (далее – Приложение), изложив пункт 81 Приложения в новой редакции:

	«
	81
	02:69:010501:775
	Усадебная
	194
	»

2.	Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в порядке, установленном Уставом городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.
3.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности (председатель Аюпов А.А.).

Председатель Совета                                                                              Т.Н. Кузнецова